
DECRETO Nº 3.557/12 DE 06/02/2012. 
 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA 

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2012 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

                                 DORILDO PEGORINI, Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão Nomeada pelo 

Decreto nº 3.530/12, de 16/01/2012, DIVULGA através do presente instrumento de 

homologação, o resultado final do Processo Seletivo nº 001/2012 cuja relação segue abaixo: 
 

 

 

               DECRETA: 
 

Art. 1º. – Fica homologado o resultado final da classificação dos 

Professores e Advogado abaixo relacionadas referente ao Processo Seletivo 001/2012. 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CRECHE) 

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota 

001 ELIANE GARBIN 7,00 

002 FABIANE ENDERLE PROVIN 6,50 

005 IVANILDE MOTERLE 5,50 

006 NELMA MARTINI BEVILACQUA 5,50 

007 MENANA GOLO 5,50 

003 ILCE TERESINHA NADALETTI 5,00 

008 SILVIA ADRIANA GOLO RAUBER 4,50 

009 TATIANE DO NASCIMENTO DA SILVA 3,50 
 

ADVOGADO 

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota 

001 RENATO ROLIM DE MOURA JUNIOR 7,50 
 

Art. 2º. - Havendo empate, os critérios de desempate são os constantes no 

Edital de Processo Seletivo nº 001/2012. 
 

Art. 3º - A contratação se dará de acordo com a presente classificação e a 

convocação se dará de acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo 

Municipal. 

Art. 4º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
     

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis-SC, em 06 de Fevereiro 

de 2012. 
 
 

     DORILDO PEGORINI, 

     Prefeito Municipal. 
 

Registrado e Publicado, em data supra. 

 
     NILSON JOSÉ ZATTI, 

                 Chefe de Gabinete. 


